
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XVI/133/04

RADY MIASTA AUGUSTÓW

1. 30 marca 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wartości jednego punktu w złotych celem ustalenia wynagrodzenia pracowników
samorządowych zatrudnionych 

w jednostkach organizacyjnych Gminy Miasta Augustowa

Na podstawie § 3. ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych, pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych
jednostek samorządu terytorialnego / Dz. U. Nr 61, poz. 708; z 2001 r. Nr 34, poz. 393; z 2002 r.; Nr 210, poz. 1785 / Rada Miasta
Augustów uchwala, co następuje:

1. W uchwale Rady Miasta Augustów Nr XXII/181/2000 z dnia 30 października 2000 r. w sprawie ustalenia wartości jednego punktu w
złotych celem ustalenia wynagrodzenia pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Miasta
Augustowa ust. ust. Nr 11, 12, 13, 14 i 15 otrzymują brzmienie:

„ 11. w porozumieniu z Przedszkolem Nr 1 w Augustowie - na kwotę 3,50 zł

12. w porozumieniu z Przedszkolem Nr 2 w Augustowie - na kwotę 3,50 zł

13. w porozumieniu z Przedszkolem Nr 3 w Augustowie - na kwotę 3,50 zł

14. w porozumieniu z Przedszkolem Nr 4 w Augustowie - na kwotę 3,50 zł

15. w porozumieniu z Przedszkolem Nr 6 w Augustowie - na kwotę 3,50 zł”

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

/ Andrzej Kurczyński /

2004-03-22 2:51

Metryka strony

Uchwała Nr XVI/133/04

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2004-04-06

Opublikował: Ewa Szczepańska

Data publikacji: 2004-04-06

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:ewa.szczepanska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XVI/133/04

